SEDUC/23023953

ATO DE DESIGNAÇÃO

O Gestor da EEMTI Nazaré Severiano no uso das atribuições conferidas no art.
89, do Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar,
com fulcro no art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

1. MARIA EDILEUDA ARAUJO VASCONCELOS, Matrícula nº48259286, denominado
GESTOR(A);

2. FRANCISCAJOUSIANERODRIGUES,Matrícula nº 81666296, 81601852,
denominado FISCAL,

Os quais representarão a EEMTI Nazaré Severiano, com data retroativa a partir
de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade
executora.

Santana do Acaraú-CE

FRANCISCO HOLIVANDO ROCHA

(Gestor da unidade executora)

Documento assinado eletronicamente por:  FRANCISCO HOLIVANDO
ROCHA, em 18/03/2025, às 10:29 (horário local do Estado do Ceará),
conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://suite.ce.gov.br/validar-documento, informando o código
315C-84D1-1750-D3A7.

https://suite.ce.gov.br/validar-documento